
TÝDENNÍ PLÁN 28
26. – 28.3.2018

Český jazyk Vzory ženského rodu – učebnice str. 69-70, pracovní sešit str. 14.
Úkol do TV vysílání 26.3.: Moje obec – ve kterém se nachází kraji, zajímavost, historie, vznik, počet obyvatel, znak… Kdo má zájem, 
může zpracovat formou prezentace nebo napsat a vytsknout na počítači. Přes Velikonoce žádné TV vysílání nezadávám, zůstává toto 
téma pro ty, kteří ho nedonesou 26.3. - ostatní mají volno… :-)

Matematika Geometrie vlastníma rukama – UČ str. 72, PS str. 18.

Náš svět Kraje ČR – UČ str. 6-10, PS str. 6-7.

Anglický jazyk V době výuky bude probíhat celoškolní projektový den na téma Velikonoce a turnaj ve vybíjené.

Informace pro 
rodiče

          Milí rodiče,
     tento týden bude krátký a navíc předvelikonoční. Letos se budeme Velikonocům věnovat v rámci celé školy, kdy je na úterý 
naplánován program pro smíšené skupiny. Ve středu budeme mít besedu s PhDr. Irenou Ochrymčukovou – kurátorkou a etnoložkou z 
Podhoráckého muzea v Předklášteří. Na středu je také organizován turnaj ve vybíjené, kterého se zúčastní více než polovina třídy jako 
hráči – zabere dvě vyučovací hodiny. 
     Po Velikonocích nás pak čeká již avizovaný balet – všechny informace jsou na návratkách.
                             Děkuji a přeji příjemné jarní dny!
                                                                                                               Hana Trtlková 


